

Ai sensi dell'art 29 del Dlgs. n. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte di pubbliche amministrazioni" si pubblicano i seguenti dati relativi al Bilancio Preventivo 2013 di cui a Delibera n. 119 del 7/06/2013

Conto Economico ex d.lgs. 118/2011	Anno 2012	Prev. 2013	Diff. 2013 - 2012
A.1) Contributi in c/esercizio	667.977.807,38	635.887.572,00	-32.090.235,38
A.2) Rettifica contributi c/esercizio per destinazione ad investimenti	-291.329,72	-240.000,00	51.329,72
A.3) Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi vincolati di esercizi precedenti	7.779.588,42	7.881.739,35	102.150,93
A.4) Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a rilevanza sanitaria	26.043.875,79	23.285.507,35	-2.758.368,44
A.5) Concorsi, recuperi e rimborsi	6.491.695,89	4.129.507,85	-2.362.188,04
A.6) Compartecipazione alla spesa per prestazioni sanitarie (Ticket)	6.844.818,36	7.135.016,00	290.197,64
A.7) Quota contributi in c/capitale imputata nell'esercizio	3.328.349,53	3.211.594,81	-116.754,72
A.8) Incrementi delle immobilizzazioni per lavori interni	-	-	-
A.9) Altri ricavi e proventi	689.648,25	682.031,69	-7.616,56
Totale A)	718.864.453,90	681.972.969,05	-36.891.484,85
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
B.1) Acquisti di beni	36.542.096,72	36.879.610,36	337.513,64
B.2) Acquisti di servizi sanitari	437.598.633,46	436.476.338,18	-1.122.295,28
B.3) Acquisti di servizi non sanitari	37.608.518,02	36.994.942,52	-613.575,50
B.4) Manutenzione e riparazione	9.763.897,45	10.274.010,00	510.112,55
B.5) Godimento di beni di terzi	4.724.337,28	4.371.293,72	-353.043,56
B.6) Costi del personale	155.931.767,78	152.764.919,30	-3.166.848,48
B.7) Oneri diversi di gestione	1.216.128,37	1.084.308,75	-131.819,62
B.8) Ammortamenti	8.977.398,44	8.678.254,44	-299.144,00
B.9) Svalutazione delle immobilizzazioni e dei crediti	2.279.326,14	410.000,00	-1.869.326,14
B.10) Variazione delle rimanenze	201.439,53	-	-201.439,53
B.11) Accantonamenti	14.737.391,87	1.852.991,28	-12.884.400,59
Totale B)	709.580.935,06	689.786.668,55	-19.794.266,51
DIFF. TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	9.283.518,84	-7.813.699,50	-17.097.218,34
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
C.1) Interessi attivi ed altri proventi finanziari	12.192,87	10.500,00	-1.692,87
C.2) Interessi passivi ed altri oneri finanziari	1.595.877,68	2.154.297,29	558.419,61
Totale C)	-1.583.684,81	-2.143.797,29	-560.112,48
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
D.1) Rivalutazioni	-	-	-
D.2) Svalutazioni	-	-	-
Totale D)	-	-	-
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
E.1) Proventi straordinari	5.281.898,97	-	-5.281.898,97
E.2) Oneri straordinari	1.602.256,18	-	-1.602.256,18
Totale E)	3.679.642,79	-	-3.679.642,79
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	11.379.476,82	-9.957.496,79	-21.336.973,61
Y) IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO			
Y.1) IRAP	11.291.493,71	11.061.433,99	-230.059,72
Y.2) IRES	75.289,00	121.251,00	45.962,00
Y.3) Accantonamento a fondo imposte (accertamenti, condoni, ecc.)	-	-	-
Totale Y)	11.366.782,71	11.182.684,99	-184.097,72
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	12.694,11	-21.140.181,78	-21.152.875,89